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1¢r¢ édition du DINGO TRAIL des FAMILLES
Dingy Saint-Clair

Dimanche 10 juin 2012

Téléchargez les résultats du 10km En fichier TEXTE - - - _En fichier WORD
Téléchargez les résultats du Skm En fichier TEXTE --- En fichier WORD
Téléchargez les résultats Enfants En fichier TEXTE - - - _En fichier WORD

Course A 10 km

Inscrits : 52 Classés : 48
Temps Dossard NOM Prénom Catégorie t/km km/h
:39'31" 151 FETTAR Mohamed-Ali H 76 S 3'57" 15,2
:40'32" 163 LETELLIER Jean-Claude H 73 S 4'03" 14,8
:44'14" 188 VERPAELST Marco H 82 S 4'25" 13,6
:44'20" 185 DESCONE Gilles H 63 V1 4'26" 13,5
:44'29" 170 PASTEAU Jean-Louis H 60 V2 4'26" 13,5
:45'04" 177 SAVEY Jean-Marc H 70 V1 4'30" 13,3
:45'38" 187 VAILLANT Yann H 76 S 4'33" 13,1
:46'55" 191 GAY-PERRET Joél H 76 S 4'41" 12,8
:49'49" 159 JOUVENOD Josua H 97 Mi 4'58" 12,0
:50'24" 149 CHASSING Etienne H 94 Ju 5'02" 11,9
:50'55" 145 BARRUCAN Denis H 57 V2 5'05" 11,8
:51'05" 175 CARLIOZ Laurent H 71 V1 5'06" 11,7
:51'50" 155 HUART Joseph H 91 E 5'11" 11,6
:52'34" 168 MENARD Clément H 95 Ca 5'15" 11,4
:53'17" 157 JOSSERAND Jean-Yves H 63 V1 5'19" 11,3
:54'41" 169 PANISSET Fred H 75 S 5'28" 11,0
:54'50" 186 GAC Millie F 79 S 5'29" 10,9
:55'20" 190 WANDEROILD Antoine H 97 Mi 5'32" 10,8
:55'32" 231 LUCE Antoine H 00 Be 5'33" 10,8
:55'40" 184 LEBAULT Mickaél H 80 S 5'34" 10,8
:56'40" 167 MARULIER Sophie F 68 V1 540" 10,6
:57'43" 189 WANDEROILD Arnaud H 93 Ju 5'46" 10,4
:58'00" 162 LEFEBRE Sébastien H 89 S 5'48" 10,3
:58'10" 256 RIOTTON Lionel H 65 V1 549" 10,3
:58'21" 153 GRAS Fabien H 86 S 5'50" 10,3
:58'22" 164 MARULIER Joris H 02 Po 5'50" 10,3
:58'23" 166 MARULIER Régis H 62 V2 5'50" 10,3
:58'31" 180 GIRAUD Murielle F 65 V1 5'51" 10,3
:58'49" 196 LUCE pascale H 69 V1 5'52" 10,2
:59'02" 172 VANDENBERGH Sébastien H 80 S 5'54" 10,2
:59'37" 173 VINCENT Nathalie F 70 V1 5'57" 10,1
:00'49" 147 BESCH Vincent H 69 V1 6'04" 9,9
:00'51" 176 CARLIOZ Alexandra F 76 S 6'05" 9,9
:00'53" 165 MARULIER Lucas H 98 Mi 6'05" 9,9
:02'16" 194 LUCE Olivia F 97 Mi 6'13" 9,6
:02'16" 195 ROUSSEAU Charleéne F 00 Be 6'13" 9,6
:02'35" 146 BASNEVILLE Pascale F 68 V1 6'15" 9,6
:05'17" 150 DEBYSER Claire F 63 V1 6'31" 9,2
:05'18" 148 CARRET Jean-Louis H 81 S 6'31" 9,2
:06'04" 158 JOUVENOD Barbara F 90 S 6'36" 9,1
:07'37" 957 HUDRY Catherine F 69 V1 6'45" 8,9
:08'09" 183 VINCENT Nathalie F 70 V1 6'48" 8,8
:09'12" 154 GUILBERT Marie F 77 S 6'55" 8,7
:09'42" 181 CERQUEIRA Nathalie F 79 S 6'58" 8,6
:11'26" 179 TONELLI Christel F 69 V1 7'08" 8,4
:11'26" 178 VUITTON Bruno H 61 V2 7'08" 8,4
:15'47" 192 SAADI Malika F 63 V1 7'34" 7,9
:16'36" 193 CONVERS Roger H 47 V3 7'39" 7,8

Course B 5 km
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Inscrits
Temps Dossard
:24'24" 230
:24'32" 234
:24'42" 214
:24'50" 253
:26'42" 260
:26'43" 245
:26'44" 255
:26'49" 257
:26'57" 221
:26'57" 222
:27'04" 236
:27'16" 216
:27'22" 210
:27'24" 258
:27'25" 201
:27'59" 250
:28'33" 213
:29'34" 215
:29'57" 226
:29'58" 161
:30'13" 211
:30'18" 241
:30'20" 252
:30'23" 262
:30'24" 263
:30'29" 269
:30'34" 224
:30'40" 160
:31'18" 275
:31'18" 203
:31'19" 218
:31'37" 219
:31'42" 227
:32'20" 254
:32'41" 281
:33'08" 223
:33'16" 212
:33'16" 156
:33'34" 174
:33'49" 266
:34'15" 235
:34'41" 208
:34'55" 242
:34'55" 268
:35'43" 207
:36'23" 271
:36'33" 228
:36'33" 220
:36'52" 248
:37'07" 204
:37'21" 274
:37'28" 264
:37'34" 259
:37'34" 243
:37'38" 209
:37'51" 261
:38'03" 206
:38'03" 270
:38'07" 217
:38'19" 267
:38'26" 265
:38'42" 240
:38'44" 202
:38'46" 280
:38'46" 229
:39'14" 251

84 Classés : 83

NOM Prénom

LEMASLE Robin
LUSSIANA Thibault
GIROD ROUX Loic
QUENIN Aurelien
SYLVESTRE Mathieu
PESSEY Lotus
QUINTIN Léna
RIOTTON Thibault
HUYOT Remi

HUYOT Thierry
MASSELOT Theo

GOMIS Kaditane
DAVID Laurent
MARTINOD Rémi
BASTARD Isoline
PIERREL Margaux
GEORGE Clément
GIROD ROUX Nathalie
LACOMBE Antoine
KHYN Miroslav
FRANCIZOD Laurence
MORVAN Ewen

QUENIN Anais
BRUSSOZ Sonia
DEBYSER Gérald
FOUBERT Victor
JOUVENOD Caroline
JOUVENOD Natacha
JOSSERAND Catherine
CARTON Marie Noelle
HEATHER Sylvie
HUDRY-CLERGEON Emmanuel
LAMBLIN Stéphanie
QUENIN Philippe
DUFOURNET Yves
JOUVENOD Alexane
GAUTHIER Brice
HUDRY CLERGEON Catherin
VORLICICOVA Loulca
BOUCHETARD Sandrine
MASSELOT Laurie
SIMON Loic

MOUGENOT Marion
MOUGENOT Laurent
CONVERS Inno

PICARD Claire
LANIER Emma

HUYOT Marion

PETIT Chanta

ROTROU Marleéne
WANDEROILD Gauthier
NEMAR Roland
ROUSSEAU Eva
MUGNIER Patricia
DAVID Béatrice
WOODING Thomas
CHEMINEL Vincent
LANIER Joelle
GRANDJEAN Katie
EPAIN Didier
LEBAULT Stéphanie
MIGNEE Johanne
CAMPION Sandrine
MARTINOD Fanny
LEMASLE Elise
PLASSMANN GOBERT Claire

Catégorie
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01
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t/km

4'52"
4'54"
4'56"
4'58"
5'20"
5'20"
5'20"
5121"
5'23"
5'23"
5124"
5127"
5'28"
5'28"
5'29"
5'35"
5142"
5'54"
5'59"
5'59"
6'02"
6'03"
6'04"
6'04"
6'04"
6'05"
6'06"
6'08"
6'15"
6'15"
6'15"
6'19"
6'20"
6'28"
6'32"
6'37"
6'39"
6'39"
6'42"
6'45"
6'51"
6'56"
6'59"
6'59"
7'08"
7'16"
7'18"
7'18"
7'22"
7'25"
7'28"
7'29"
7'30"
7'30"
7'31"
7'34"
7'36"
7'36"
7'37"
7'39"
7'41"
7'44"
7144"
7'45"
7'45"
7'50"

km/h

12,3
12,2
12,1
12,1
11,2
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
11,0
11,0
10,9
10,9
10,7
10,5
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:39'51"
:40'05"
:40'06"
:45'21"
:45'21"
:45'25"
:45'26"
:51'54"
:51'54"
:51'55"
:51'56"
:51'56"
:59'07"
:59'07"
:22'59"
:44'20"
:45'20"

Inscrits

Dossard

118
117
120
110
958
108
959
105
109
107
104
113
960
101
103
112
106
961
116
962
121
100
963

Inscrits

Dossard

39
37
21
27
42
111
26
36
31
38
953
35

200
273
272
279
278
238
239
233
249
282
247
246
276
277
232
237
205

ALVIN BESSON Marie F 93 Ju
PICARD Clémentine F 99 Be
PICARD Patrick H 66 V1
WOLFF Colette F 60 V2
CORPAS Alexiane F 98 Mi
MENARD Lohann H 05 E2
MENARD Philippe H 66 V1
AVENNE Sarah F 99 Be
PETIT Thida F 99 Be
DUFOURNET Brigitte F 57 V2
PETIT Anne F 62 V2
PETIT Alain H 58 V2
ANTHOINE Simone F 45 V3
HUET Nicole F 46 V3
GAUTHIER Corentin H 97 Mi
MENARD Isabelle F 70 V1
CHASSING Corinne F 63 V1
Course C Jeunes
25 Classés 23
Hommes 12 E2 1 Po
Femmes 9 E2 1 Po
NOM Prénom Catégorie
AUDETTE Luke H 03 E2
CRUTEL Marius H 03 E2
CHALLIER Mathis H 02 Po
CARLIOZ Axelle F 02 Po
MICHELIER Louka H 05 E2
PARENT Samuel H 04 E2
ROYAN Lucas H 03 E2
GOMIS Sahélie F 05 E2
SIMON Juliette F 04 E2
LETELLIER MARTIN Lena F 05 E2
GOMIS Diakine F 05 E2
FOUBERT Oscar H 03 E2
MIGNEE Noah H 03 E2
DUNAND Adrien H 05 E2
GIROD ROUX Amandine F 05 E2
PERKINS Margaux F 03 E2
JOUVENOD Corentin H 05 E2
GAUTHIER Josué H 04 E2
LEBAULT Clément H 05 E2
DAVIET Anais F 05 E2
CHALLIER Timo H 05 E2
ANTHOINE Lise F 05 E2
LAFORETS Avril F 05 E2
Course D Enfants
29 Classés 22
Hommes 13 E1 1 E2
Femmes 7 E1 1S
NOM Prénom Catégorie
HENLE clément H 06 E1
PERKINS Maxime H 06 E1
BESCH Titouan H 06 E1
GODINAT Ethan H 06 El1
GRESILLON Lilian H 06 El1
CARLIOZ Léo H 05 E2
DUNAND Théo H 07 El1
PIO CELLE Emma F 06 El
LUCE Nathan H 08 El1
GAC Louise F 07 El1
GUERRE-CHALEY Auriane F 07 El1
PARENT Anaelle F 07 El1

7'58"
8'o1l"
8'o1l"
9'04"
9'04"
9'05"
9'05"
10'22"
10'22"
10'23"
10'23"
10'23"
11'49"
11'49"
l6'35"
20'52"
21'04"
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32
22
954
30
43
955
40
28
20
956

MORVAN Llewelyn
BOREL Marie
FAVRE-FELIX Marie
LAFRASSE Victor
KHYN Hubert
BUCHY Théo

HENLE Arthur
GODINAT Timothé
BERGIER Mattéo
BERT Chloé
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